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Hej!!
 

 

Sommarlov, salta bad, lek, lata dagar, kompisar och roligt – det hoppas vi att ni har haft 
mycket utav i sommar!! Än är dessutom inte värmen borta utan det går fortfarande bra 
att hoppa i havet eller sjön! 
 
Om ett tag startar vi åter upp vår dansträning och då är du hjärtligt välkommen till oss!! 
 
Vi startar torsdagen den 7 september klockan 18.15 och då hoppas vi att många av er 
kommer och ni får gärna ta med era kompisar, ju fler vi blir desto roligare! 
 
I slutet av september (23-24/9) kommer vi att åka på läger över lördag-söndagen. Då 
kommer det att bjudas på mängder av roligheter under temat: Högt i det blå. Undra vad 
det kan bli för spännande vi skall göra då? De som åker med får se! 
Lägret kostar 300: - för medlemmar i GNDS och 450: - för övriga om ni vill ta med 
någon kompis. 
I priset ingår mat och alla aktiviteter. Vi försöker samåka till lägret i Västerlanda (Tuve 
Scoutgård) i största mån. Ta med varma kläder, regnkläder och badkläder samt sovsäck. 
Dessutom är det bra att packa ner en ficklampa! 
 
Under hösten kommer vi att fortsätta vårt utbyte med de andra föreningarna i 
distriktet då det är roligt att pröva på vad andra gör samt lära känna varandra. Så 
förbered er på en tur till Ytterby en måndag under hösten. Vi återkommer till när det 
blir lite senare. Men första gången, den 7 september ses vi på Gräfsnäsgården! 
 
Den 7 september börjar även vår nybörjarkurs för vuxna, så då kan man få lära sig 
gammaldans, folkdans, polskor samt få pröva på Lindy Hop!! Kursen är 19.00-20.30 och 
varar 7 gånger för 350: -, därefter kommer det bli fest med speciellt tema en gång och 
sedan drar fortsättningskursen igång vecka 45. Missa inte detta tillfälle och sprid gärna 
informationen bland vänner och bekanta! Ps. Du får dansa till levande musik på kursen – 
inte dåligt, eller hur?!! 
 
Ta´ nu vara på resten av sommaren så ses vi den 7 september! 
 

Hälsningar Maria & Jimmy 
 

Datumen då vi träffas i september: 7, 21, 23, 24 
Observera att alla datumen inte inträffar på torsdagar 

 
Ps. Sänd oss gärna er mailadress,  

så kan vi lätt få ut meddelande om ifall det skulle bli någon ändring med kort varsel. 
 

Gräfsnäsgården: 41 72 55, Hemsida: www.gnds.org 
 


